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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Eğitim-Öğretim Komisyonu, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi bünyesindeki akademik 

programların kalitesini artırmak, eğitim-öğretim süreçlerini düzenlemek ve geliştirmek 

amacıyla faaliyet gösteren bir akademik birimdir. Komisyon, müfredatın güncellenmesi, ders 

içeriklerinin iyileştirilmesi, öğretim yöntemlerinin değerlendirilmesi ve öğrenci başarısını 

artırmaya yönelik stratejiler geliştirilmesi gibi konularla ilgilenir. Ayrıca, eğitimle ilgili sorunları 

tespit ederek çözüm önerileri sunar, öğretim elemanları ve öğrenciler arasında akademik 

işleyişi destekleyici bir köprü görevi görür. Fakültenin akademik vizyonu doğrultusunda, ulusal 

ve uluslararası standartlara uygun, nitelikli bir eğitim ortamı oluşturmayı hedefler. 

Kapsam: Fakültenin lisans ve lisansüstü programlarını kapsayan eğitim-öğretim süreçlerini 

planlama, yürütme, değerlendirme ve geliştirme çalışmalarını içerir. Bu kapsamda, müfredatın 

güncellenmesi, ders planlarının düzenlenmesi, öğretim yöntemlerinin iyileştirilmesi, ölçme ve 

değerlendirme süreçlerinin geliştirilmesi gibi akademik konular ele alınır. Ayrıca, öğrenci 

başarı durumu, akademik danışmanlık süreçleri, staj ve mezuniyet gereklilikleri gibi hususlar 

da komisyonun çalışma alanına girer. Eğitim-öğretim ile ilgili mevzuat değişikliklerinin takip 

edilmesi ve uygulanması, kalite güvencesi süreçlerinin yürütülmesi ve akreditasyon çalışmaları 

da komisyonun görevleri arasındadır. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. Ersan BAŞAR (Başkan) (Öğretim Üyesi) 

 Prof. Dr. Betül SARAÇ (Üye) (Dekan Yardımcısı) 

 Prof. Dr. Murat ÖZKÖK (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Prof. Dr. Hacer SAĞLAM (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Denizcilik İşletmeleri Yönetimi (Üye) (Bölüm Başkanı DİY) 

 Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği (Üye) (Bölüm Başkanı BTM) 

 Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği (Üye) (Bölüm Başkanı DUİM) 

 Deniz Bilimleri ve Tek. Mühendisliği (Üye) (Bölüm Başkanı DBTM) 

 Gemi İnşaatı ve Gemi Mak. Müh. (Üye) (Bölüm Başkanı GGİMM) 

 Gemi Makinaları İşletme Müh. (Üye) (Bölüm Başkanı GMİM) 

 Doç. Dr. Bekir TUFAN (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Şebnem ATASARAL (Üye) (Öğretim Üyesi) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Fakültedeki lisans ve lisansüstü programların ders planlarını gözden geçirmek, 

güncellemek ve yeni ders önerilerinde bulunmak. 

 Eğitim-öğretim süreçlerinde kullanılan yöntemlerin etkinliğini değerlendirmek ve 

iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak.  
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 Sınav, ödev ve proje gibi değerlendirme yöntemlerini analiz ederek, adil ve etkili ölçme 

sistemleri geliştirilmesini sağlamak.  

 Fakültenin eğitim standartlarını yükseltmek amacıyla akreditasyon süreçlerini 

desteklemek ve kalite güvencesi çalışmalarına katkı sağlamak.  

 Öğrencilerin akademik başarılarını analiz etmek, danışmanlık sistemlerini geliştirmek ve 

gerekli destek mekanizmalarını oluşturmak.  

 Yükseköğretim mevzuatındaki değişiklikleri takip etmek, fakülteye uyarlanmasını 

sağlamak ve uygulamalarını denetlemek.  

 Fakültedeki staj uygulamalarını düzenlemek ve öğrencilerin mezuniyet gerekliliklerini 

yerine getirmelerine yönelik süreçleri geliştirmek.  

 Öğrenciler ve öğretim üyeleri tarafından iletilen eğitim-öğretimle ilgili sorunları 

değerlendirmek ve çözüm önerileri sunmak.  

 Eğitim-öğretim süreçlerini ulusal ve uluslararası standartlara uygun hale getirmek için 

çalışmalar yapmak.  

 Eğitim-öğretimle ilgili konularda fakülte yönetimiyle koordinasyon sağlamak ve alınan 

kararların uygulanmasını takip etmek. 

YETKİ  Eğitim-Öğretim Komisyonu, fakülte dekanının önerisi ve fakülte yönetim kurulunun 

onayı ile belirlenir. Komisyon üyeleri fakültedeki farklı bölümleri temsil eden öğretim 

üyeleri arasından seçilir.  

 Komisyonun faaliyetleri, fakülte yönetimi ve fakülte yönetim kurulu tarafından 

denetlenir. Ayrıca, üniversite senatosu ve rektörlük, eğitim-öğretim süreçlerinin genel 

çerçevesini belirleyerek komisyonun çalışmalarını üst düzeyde denetleyebilir. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve ilgili akreditasyon kuruluşları da fakülte düzeyinde 

yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinin ulusal ve uluslararası standartlara uygunluğunu 

denetleyebilir. 

 Fakültenin Akademik Bölümleri Başkanları Komisyonun doğal üyeleridir. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri Fakülte 

akademik ve idari birimleri içerisinden belirlenir. 

 


